Cum vero civitas Anglonensis, olim opibus copiosa, nunc ad paucos 

incolas redacta sit adeo ut nobilissimo et vetustissimo cathedrali templo 

vix aliqua domus accedat dum e contra Ecclesia Anglonensis-Tursien

sis in praesens novis municipiis locupletetur, inter quae illud « Lacu-
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neruli », vulgo <( Lagonegro » nuncupatum, incolarum frequentia, in

dustria negotiisque florens, ab Apostolica Sede expostulatum est ut 

eadem Ecclesia in posterum Tursiensis-Lacunerulonensis denominaretur 

utque titulus Anglonensis — ne perirei — in Indicem sedium titularium 

insereretur. 

Quapropter Sacra Congregatio pro Episcopis, rata huiusmodi immu

tationem animarum bono profuturam, porrectis precibus annuendum 

censuit atque vigore specialium facultatum a Summo Pontifice Paulo, 

Divina Providentia Pp. VI, sibi tributarum, hoc decreto, perinde vali

turo ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, statuit ut dioe

cesis Anglonensis-Tursiensis posthac Tursiensis-Lacunerulonensis cogno-

minetur utque titulus Ecclesiae Anglonensis in Indicem sedium titula

rium inseratur et Episcopis, qui titulares nuncupantur, conferatur. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

8 mensis septembris 1976. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I I I 

ITALIAE 

De Conferentiis Episcoporum Pastoralium Regionum Campaniensis, Be-

neventanae et Lucanae-Salernitanae. 

Eo quod spirituales necessitates populi Dei magis magisque postu

larent ut quaedam pastoralia munia concorditer regerentur et promo-

verentur, iam Leo Pp. XIII , per Instructionem a Sacra Congregatione 

Episcoporum et Regularium negotiis praeposita die 24 augusti 1889 

editam, Italicam Nationem in regiones partitus, statuerat ut omnes 

Episcopi uniuscuiusque regionis in unum confluerent coetum. 

Cum vero regiones pastorales Beneventana et Lucana-Salernitana 

hac nostra aetate mutatis condicionibus civilibus, socialibus et religiosis 

minus accommodari videantur, cumque Concilium Oecumenicum 

Vaticanum Secundum suaderet ut coetus Episcoporum novo robore 
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vigerent, istarum regionum Antistites ab Apostolica Sede postulaverunt 

ut earundem compositio immutaretur ita quidem ut ecclesiastici fines 

cum limitibus civilium regionum aptius convenirent. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium